
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - KYC)
Date: 17.01.2026 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 13:16 Game No.: 126

Referees
ZUNDE Dāvis
STEPANKEVICIUS Laurynas

Linespersons
FURSA Renē
EIMONTAS Lukas

Rīgas HS HC Kyiv Capitals

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
40 SKREBUTENS Artūrs

Goalkeepers
No. Surname, name
70 DUVE Maxim
72 BOIKO Nazar

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 F OBUKS Kristers C
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass A
10 F POLIS Roberts Jānis
11 D SAVIELS Markuss
13 F DAŅILOVS Dāvids
14 F TAMENIEKS Kārlis
15 F PAURS Fēlikss Niks
21 F MIHAILOVS Makss
22 F ROTS Stefans
24 F BIŠKINS Aleksandrs A
25 F SPĪGULIS Gustavs
28 D KANDIS Kristaps
29 D ANSONS Markuss
38 D DANOVSKIS Aleksejs
39 D DANOVSKIS Daniils
46 F VALBAHS Ernests
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D JANSONS Eduards Hugo
7 F BEGOVS Rustams
10 F NOVIKOVS Aleksandrs
11 D ANDREIKIV Vitalii
15 F KARSUMS Mārtiņš C
17 F TSARKOVSKYI Daniil
19 D MELNYKOV Oleksii A
20 F ZELTS Kristiāns
28 F KRYVONOZHKIN Andrii
33 D ŠIROKOVS Maksims
47 F SAROKA Marat
59 F BAJARUNS Lauris
67 F HU Sam
71 D KOSTJUKS Andrejs
77 D AUGSTKALNS Edmunds A
78 D SIRCHENKO Valentyn
81 F HONCHARENKO Denys
87 F FURSA Daniil
92 F CIPRUSS Renārs
95 D SHAMARDIN Ivan

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
TIMCHENKO Oleg

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - KYC)
Date: 17.01.2026 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 13:16 Game No.: 126

Referees
ZUNDE Dāvis
STEPANKEVICIUS Laurynas

Linespersons
FURSA Renē
EIMONTAS Lukas

Rīgas HS HC Kyiv Capitals

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
40 SKREBUTENS Artūrs

Goalkeepers
No. Surname, name
70 DUVE Maxim
72 BOIKO Nazar

Line-ups
No. Pos. Surname, name
29 D ANSONS Markuss
28 D KANDIS Kristaps
13 F DAŅILOVS Dāvids
7 F OBUKS Kristers C
14 F TAMENIEKS Kārlis
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass A
11 D SAVIELS Markuss
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
46 F VALBAHS Ernests
15 F PAURS Fēlikss Niks
38 D DANOVSKIS Aleksejs
39 D DANOVSKIS Daniils
21 F MIHAILOVS Makss
24 F BIŠKINS Aleksandrs A
22 F ROTS Stefans
25 F SPĪGULIS Gustavs
10 F POLIS Roberts Jānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D JANSONS Eduards Hugo
11 D ANDREIKIV Vitalii
7 F BEGOVS Rustams
59 F BAJARUNS Lauris
15 F KARSUMS Mārtiņš C
77 D AUGSTKALNS Edmunds A
33 D ŠIROKOVS Maksims
20 F ZELTS Kristiāns
28 F KRYVONOZHKIN Andrii
67 F HU Sam
71 D KOSTJUKS Andrejs
95 D SHAMARDIN Ivan
92 F CIPRUSS Renārs
17 F TSARKOVSKYI Daniil
81 F HONCHARENKO Denys
78 D SIRCHENKO Valentyn
19 D MELNYKOV Oleksii A
10 F NOVIKOVS Aleksandrs
87 F FURSA Daniil
47 F SAROKA Marat

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
TIMCHENKO Oleg

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 21.01.2026 (01:20) LHF_lineup_RHS_KYC_20260117_126_33626.pdf

http://www.tcpdf.org

